Департамент. энергетики и тарифов
. Ивановской области `

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

НЙ «И»А ог,ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ ._ИВАНОВСКОЙ(ОБЛАСТИ]ие РТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ|

`от29 мара20 __ г №1472
О внесении измененийв некоторые постановления

`Департамента энергетики и тарифов Ивановской области.

В соответствии с Федеральным законом от. 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства. Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

Внести. следующие ‘изменения. в. постановление;Департамента, энергетики:и.
тарифов Ивановской области от. 20.10. 2023 № .40-т/12. '‘«О’ корректировке
долгосрочных тарифов на тепловую энергию 2024-2027 ‘годы, на’ услуги ‘по’
передаче тепловой энергии на 2024 год, установлении долгосрочных тарифов на
тепловую энергию на 2024-2028 годы, долгосрочных параметров регулирования
ДлЯ формирования тарифов на тепловую. энергию. с. использованием метода
индексации установленных тарифов на 2024-2028 годы для потребителей МУП.
«ЖКХ Шуйского муниципального района»»:

- в п.3 дату «01.12.2022» заменить на «01.01.2024».

° И.о. директора Департамента г = СЕ. Бугаева